Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУКОБОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

__.______.2023  года                                                                                    № ___
с. Кукобой
О  внешнем виде
ограждающих конструкций

	В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Кукобойского сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской области, Правилами благоустройства Кукобойского сельского поселения, утвержденными Решением Муниципального совета Кукобойского сельского поселения  Ярославской области № 106 от 13.04.2018 ( с изм.  от 14.08.2018 № 111,  от 28.07.2020 № 29 от 29.04.2021 № 53,от 19.07.2022 №104, от 08.12.2022 № 115),       Администрация Кукобойского сельского поселения Первомайского муниципального района  Ярославской области
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях эстетического единого облика и внешнего вида  населенных  пунктов Кукобойского сельского поселения Первомайского муниципального района  Ярославской области, определить единообразный  тип ограждающих конструкций в местах проведения  ремонтов зданий и работ по благоустройству  территорий – металлическая оцинкованная сетка.
1. Подрядные организации обязаны, обеспечит наличие на  строительных площадках в местах проведения  ремонтов зданий и работ по благоустройству  территорий  информационные  щиты.
1. Контроль за исполнением постановления  оставляю  за  собой.
1.  Постановление  вступает  в  силу  после  официального   обнародования  на  информационных  стендах  расположенных  в с. Кукобой, д. Малино,  д. Вараково, с. Семёновское, с. Всехсвятское, д.Костромка, д. Оносово, с. Николо-Ухтома, д. Менчаково, д. Паршино, д.Ивандино, д. Кубье, и подлежит размещению на официальном  сайте Кукобойского сельского поселения (http://kukobadm.ru ).

Глава  Кукобойского
сельского  поселения                                             Е.Ю.Чистобородова